
ZARZĄDZENIE NR I/207/2014
WÓJTA GMINY DOBRE

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie sprawozdania rocznego za 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938 i poz.1646) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXV/167/2012 Rady Gminy Dobre z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2013 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 17.850.014,06 zł wykonano 17.544.345,67 zł, co stanowi 98,29 % w tym: 

a) dochody bieżące na plan 16.813.310,06zł wykonano 16.619.521,27 zł tj. 98,85 % planu, 

b) dochody majątkowe na plan 1.036.704,00 zł wykonano 924.824,40 zł tj. 89,21 % planu, 

c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami na plan 3.510.545,06 zł wykonano 3.281.788,50 zł tj. 93,48 % planu, 

d) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 1.100 zł 
wykonano 1.100 zł tj. 100 % planu.

2) Wydatki budżetowe na plan 19.400.014,06 zł wykonano 17.771.986,047 zł, co stanowi 91,61 % planu w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 15.586.417,06 zł wykonano 14.566.732,47 zł tj. 93,46 % planu, 

b) wydatki majątkowe na plan 3.813.597,00 zł wykonano 3.205.254,00 zł tj. 84,05 % planu, 

c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami na plan 3.510.545,06 zł wykonano 3.281.788,50 zł tj. 93,48 % planu, 

d) wydatki celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 1.100 
zł wykonano 1.100 zł tj. 100 % planu.

3) Ujemny wynik finansowy 227.640,80 zł przy planowanym deficycie 1.550.000,00 zł.

2. Informacja o stanie mienia gminy: 

- wartość mienia na 01.01.2013 r. – 35.972.219,00 zł 

- przychody – 1.061.990,27 zł 

- rozchody – 268.157,30 zł 

- wartość mienia na 31.12.2012r. – 36.766.051,97 zł 

- dochody z mienia w 2013 r. – 57.308,72 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Wójt 

Stefan Śpibida

Id: FMEXM-JNLTT-XZKPN-OHCAC-FXBER. Przyjety Strona 1




